证券代码：300012           证券简称：华测检测       公告编号：2016-085

华测检测认证集团股份有限公司

关于增设募集资金专用账户的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

华测检测认证集团股份有限公司（以下简称“公司”）非公开发行 A 股股票

事项于 2016 年 8 月 1 日取得中国证券监督管理委员会《关于核准华测检测认证

集团股份有限公司非公开发行股票的批复》（证监许可【2016】1500 号），核准

公司非公开发行不超过 9,200 万股新股。

    根据《上市公司监管指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要

求》及公司《募集资金管理办法》的有关规定，结合公司本次非公开发行 A股股

票工作进度，公司第四届董事会第四次会议审议通过了《关于增设募集资金专用

账户的议案》，公司拟在广发银行、中信银行及华润银行分别新开设募集资金存

放专用账户，用于存放本次非公开发行项目资金。具体情况如下：

一、本次增加募集资金专户的情况

为了存储、管理本次非公开发行 A 股股票募集资金，根据《上市公司监管

指引第 2 号—上市公司募集资金管理和使用的监管要求》及公司《募集资金管

理办法》的有关规定，公司拟增设三个募集资金专户，基本信息如下：

序列 募集资金项目 金额（万元） 拟申请银行名称

1 华东综合检测基地（上

海）（一期）
45,000 广发银行股份有限公司深圳金谷支行

2 华东检测基地（苏州）

（二期）
22,000 中信银行股份有限公司深圳分行营业部

3 信息化系统及数据中

心建设
15,000

珠海华润银行股份有限公司深圳福田支

行

4 基于稳定同位素的产

品真实性和溯源性检

测平台

6,000

5 高通量基因检测平台
4,000

合计 92,000

二、履行的必要审批程序及说明

公司本次增加募集资金存放专用账户事项，已经公司第四届董事会第四次会

议审议通过，独立董事发表了同意的独立意见。

公司本次增设三个募集资金专用账户符合《深圳证券交易所创业板上市公司

规范运作指引》（2015 年修订）、公司《募集资金管理制度》等相关法律法规的

要求，并与保荐机构长江证券承销保荐有限公司（以下简称“长江保荐”）进行

了充分的沟通，长江保荐将依据相关法律法规对公司募集资金存放和使用情况进

行监督。公司、保荐机构长江保荐将分别与上述三家银行签署募集资金监管三方

协议，确保募集资金规范使用，风险可控。待公司签署募集资金三方监管协议完

毕后，公司将在巨潮资讯网发布相关公告。

三、备查文件

1、公司第四届董事会第四次会议决议；

2、公司第四届董事会第四次会议独立董事意见。

特此公告！

华测检测认证集团股份有限公司

董 事 会

2016年 9月 29日